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حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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      تلگرام: ۰9۰33337۰۱۰

به  مسئولان بفرمایید که  با گرانی گوشت   •
و لبنیات دلخوش به خرید یک مرغ در ماه  
بودیم که آن را هم می خواهید باز گران تر 
کنید، چند بار گرانی در یک سال؟ مگر از 
اردیبهشت چقدر به حقوق یا یارانه ما اضافه 

شده  است؟
چندچند  • خودتان  با  عزیز  های  جوان 

هستید؟سر ازاین گوشی های لعنتی بیرون 
اگر  به هدر می رود.  بیاورید! که عمرتان 
درس نخوانده اید دنبال هنری بروید، هیچ 
کسی در پیری چیزی یاد نمی گیرد. قدر 
جوانی را بدانید. شماهم خیلی زود پیر می 
شوید! یاد گرفتن هر هنری بهتر از این است 
که عمرتان را بیهوده بااین گوشی های تلفن 

همراه بگذرانید.
گشت ارشاد مدیران چقدر خوب کارشو  •

شروع کرده و جلوی فساد مسئولان را می 
گیرد!

قبض تلفن همراه من، ماهانه حداکثر 20  •
هزارتومان و این ماه 17 هزار تومان بود که 
پرداختم. اما حالا پیامک آمده که زودتر 186 
هزارتومان پرداخت کن یا یک طرفه می شه! 

دنبال یک جفت شاخ روی سرم می گردم.
به  • بلکه  می گویند تخم مرغ گران نشده 

قیمت واقعی نزدیک شده! ممنون خواهیم 
شد اگر درآمدها را هم واقعی کنید تا عدالت 
برقرارشود وگرنه این ظلم مضاعف است به 

این مردم نجیب.
خوش به سعادت کسانی که به کربلا رفتند.  •

برای ما بیچاره ها دعا کنید، تو رو خدا برای ما 
دعا کنید مشکلاتمون حل بشه.

60 شروع می شه.  • ظاهرا تاریخ ما از دهه
چون هر وقت می خوان از گذشته صحبت 
کنند می گن ما دهه شصتی ها فلان بودیم و 
فلان شدیم و..... آقا قبل از شما تاریخ دیگه 
توی  ها  شصتی  دهه  شما  که  بوده  هم  ای 
خوابتون هم روزگارشو ندیده و نمی بینید، 

چه لذت هاش رو و چه مصائبش رو.
کسانی که برای جورج فلوید شمع روشن  •

کردند، چرا در برابر قتل مهسا امینی ساکت 
نشسته اند؟

کارمندان هم انسان هستند و گرسنه شون  •
می شه، دست شویی شون می گیره، مریض 
می شن، مسافرت میرن. یک عده فکر می 
کنن کارمندان روبات هستن، هر موقع که 

اینا بیان باید باشن و جواب بدن!
شده،  • گرون  سفید  پنیر  قیمت  بس  از    

مجبوریم نون و گردو بدون پنیر بخوریم!
آقای مهدی تاج، هر چند انتخابات را برنده  •

شدی ولی اخلاق را باختی.
تا  • بوده  حرف  بیشتر  معلمان  بندی  رتبه 

عمل و گویا با درگیر کردن معلمان به مدرک 
گذاری در سامانه رتبه، بعیده تا آخر سال 
ایجاد  معلمان  منزلت  معیشت  در  تغییری 

شود.
چرا برای تلفن ثابتی که سه چهار ماهه  •

قطعه و شرکت مخابرات زحمت رسیدگی و 
وصل شدن آن را نمی کشد، باید مبلغ مکالمه 
ثابت15000تومان در ماه بپردازیم؟ لطفا از 
شرکت مخابرات و دیوان عدالت اداری این 
اجحاف را در حق شهروندان پیگیری کنید. 
چرا برای خدماتی که ارائه نمی شود، پول 

زور می گیرند؟
  سه ماهه مریضم، تو را به خدا برای من هم  •

دعا کنید شفا پیدا کنم.
در حال تماشای مسابقات جهانی کشتی  •

پایانی  های  ثانیه  تا  ما  گیر  کشتی  بودم. 
مسابقه از حریف خود عقب بود ولی گزارشگر 
مسابقه همچنان در حال تعریف و تمجید از 
توانمندی های بی بدیل کشتی گیر ایرانی 

بود!
دعا کنیم دنیا به کام ما و ما به کام دنیا  •

باشیم.
در  • سوداگری  از  کشور  نجات  راه  تنها    

ندادن  تغییر  ها،  هزینه  کاهش  و  مسکن 
کاربری اراضی کشاورزی و افزایش تولید 
و  افقی  صورت  به  مسکن  ساخت  شغل،  و 

ویلایی است.
با مشکلات  • به نظر می رسد ما آن قدر    

زندگی کرده ایم که به وجود آن ها عادت و 
بدون مشکلات انگار چیزی گم کرده ایم، به 
این دلیل این را می گویم که متأسفانه نه در 
میان مردم و نه در میان مسئولان عزم جدی 
برای حل ریشه ای مشکلات دیده نمی شود 
و همیشه در مواجهه با آن ها به درمان های 

تسکینی اکتفا می کنیم.
حقوق  • سازی  همسان  برای  فکری  چرا 

حقوق  به  57درصد  شود؟  نمی  کارگران 
حداقلی بگیرها اضافه کردند خدا خیرشون 
بده ولی چرا باید یکی 20میلیون و یکی پنج 
میلیون وخرده ای حقوق بگیرد؟ هر دو با 
یک سابقه! خدمات تامین اجتماعی هم که 
ضعیف است. تازه بیمه تکمیلی آتیه سازان 
هم الان نزدیک دو ماه است پولی را که هزینه 

کرده ام نداده است.
در جواب اون شخصی که گفته معاینه فنی  •

خرج درست می کنه مانند ترمز و... باید 
گفت: هزینه هایی که این جا می کنید از خرج 
و هزینه ای سنگین و بالاتر و زحمت و وقت 
گیری های بیشتر مانند تصادف جلوگیری 

می کنه!
درجواب اون شخصی که گفته وسط فیلم و  •

سریال با پخش تبلیغ وقت مردم رو می گیرن، 
چند سال قبل معاون سیما اعلام کرد اگه پیام 
بازرگانی باشه سریالم هست و اگر نباشه، 
نیست! چون از این راه هزینه های سریال ها 

تأمین می شه.
سامانه 118 در بیرجند: اولا شماره هایی  •

که قبلا بود حالا می گویند ثبت نشده! ثانیا 
صدای کاربر با همهمه و نامفهوم شنیده می 
شود! تعجب این که می گوید صدای شما 

برای پاسخگویی بهتر ضبط می شود!
از دولت محترم خواهشمندم بیشتر به فکر  •

باشد.  دامداران  جمله  از  کنندگان  تولید 
قیمت خوراک دام و علوفه بالاست اما قیمت 
شیر و گوشت خریداری شده از دامدار نسبت 

به هزینه تولید کم است.
متاسفانه همان طور که خراسان مطلبی  •

تحت عنوان رجزخوانی کاربران برای تیلور 
آمریکایی زده بود، صدا و سیما هم قبل از 
مسابقه شروع به رجزخوانی کرد، این پدیده 
های  زمینه  و  ابعاد  در  است  سال  چندین 
مختلف دامن گیر کشور ما شده است که می 

تواند آثار منفی زیادی داشته باشد.
مسئولان استان خراسان جنوبی و بشرویه  •

باشند. کرایه  به فکرخانواده های محروم 
روزانه رفت و برگشت یک دانش آموز برای 
وروستاهای  رقه  دهستان  های  خانواده 
جلوگیری  برای  است.  کمرشکن  اطراف 
ازترک تحصیل کاری بکنید، خیران را وارد 

میدان کنید.
واسه مادرم دعا کنید شفا بگیره، خودم و  •

بچه ام هم عاقبت بخیر بشیم. 
یا  • بنشیند  ویلچر  روی  باید  حتما  جانباز 

روی برانکار تا حق وحقوش را بدهند؟ در 
تاریخ 7 تیر سال 67 درمنطقه شیخ صالح 
شیمیایی شدم از ناحیه چشم، ریه و اعصاب. 
کرد؟  باید  کار  چه  سن  60سال  حدود با 

هرکجا رفتم جواب ندادند. 
به  • )علیه السلام(  امیرالمؤمنین  نامه 

مالک اشتر: »مراقب خون ها و ناروا ریختن 
آن باش که هیچ چیزی چون ریختن خون 
بزرگ  پیامدش  و  عقوبت  زمینه ساز  ناروا 
دوران   قطع کننده  و  نعمت  نابودکننده  و 

نیست.«
زیارت  • بیام  دارم  دوست  حسین  امام  یا 

حرمت ولی دستم خالیه، قسمتم کن بیام 
پابوست. 

جنگ اراده ها در اروپا

وضعیت جنگ در اوکراین از حالت تهاجمی روسیه به شرایط 
تدافعی بــرای این کشور تبدیل شده اســت. گرچه به نظر 
نمی رسد طرف اوکراینی نیز توان چندانی برای عقب راندن 
واقعی روسیه داشته باشد اما مهم این است که روسیه دیگر 
پیشروی جدی در خاک اوکراین نــدارد. برخلاف وضعیت 
میدانی که در نوعی رکود است، نزاع سیاسی و اقتصادی به 

ویژه در عرصه انرژی با شدت ادامه دارد.
ــه روز با مشکلات بیشتری در زمینه سوخت و  اروپا که روزب
به تبع آن تورم فزاینده مواجهه است، قصد دارد به سیاست 
شدید تحریمی خود علیه روسیه ادامــه دهد. در این میان 
روسیه نیز به مرور با مشکلات جدیدی مواجه شده یا خواهد 
شد. برخلاف اروپا که امکان تامین سوخت -حداقل نفت- از 
غیر از روسیه را دارد، روسیه بازار چندانی برای فروش نخواهد 
داشت. روس ها میلیاردها دلار خرج خط لوله هایی کرده اند 
که باید به مرور بی استفاده شود. از طرف دیگر اروپایی ها 
نیز مشکل تامین گاز خود را نمی توانند به راحتی حل کنند. 
ظرفیت های جهانی برای تولید گاز مایع کفایت نیاز اروپا را 
نمی کند و برای به تعادل رسیدن در این زمینه نیاز به حداقل 
دو سال زمان است. گرچه همین زمان برای پیدا کردن بازار 
جدید برای گاز روسیه بسیار بیشتر خواهد بود. پس می توان 
گفت که اروپا برای سمت تقاضا و روسیه برای سمت عرضه با 
مشکل جدی مواجه هستند و دورنمای روشنی در این زمینه 

ندارند.
این وضعیت در موضوع تورم هم صادق است. تورم اروپا و 
کاهش ارزش پول این اتحادیه در حال درنوردیدن رکوردهای 
چند دهه اخیر است. وضعیتی که احتمالا بدتر هم می شود. 
این شرایط در روسیه هنوز به صورت کامل نمایان نشده اما 
باتوجه به گستردگی تحریم ها، نیاز اقتصاد روسیه به دلارها 
و یــوروهــای نفتی و گــازی و خــروج کشورها و شرکت های 
مختلف از روسیه به زودی نمایان خواهد شد. شرایط نظامی 
و تسلیحاتی نیز همین وضعیت را دارد. زرادخانه های روسیه 
و اروپا با مشکل کمبود مواجه شده اند و اثر این موضوع خود 

را در سکون نظامی روی زمین جنگ نمایان ساخته است.
مهم آن است که هیچ کدام از طرف ها نمی توانند از آن چه 
اعلام کردند، عقب نشینی کنند. اگر اروپا کوتاه بیاید، عملا 
همین جایگاه متزلزل خود در عرصه جهانی را باخته و مهری 
بر سقوط تمدنی خود زده است. در طرف دیگر روسیه نیز نه 
می تواند در همین جایی که هست بماند، نه می تواند پیشروی 
کند و نه می تواند عقب بکشد. اگر عقب بکشد، حداقل برای 
یک دهه آینده جایگاهی در مناسبات بین المللی نخواهد 
داشت و فرصت جهان چندقطبی را از دست خواهد داد. از 
طرف دیگر اگر در همین جا بماند، اوکراین احتمالا پیشروی را 
آغاز خواهد کرد. پیشروی نیز دیگر غیرممکن می نماید چراکه 
روحیه سربازان روس از دست رفته و تسلیحات جدید غربی، 

حرکتی جدید را برای اوکراین به وجود آورده است.
همه این ها نشان از آن دارد که روسیه و اروپا در جنگ اراده ها 
قرار دارند. هر طرف تلاش می کند با افزایش فشار، طرف 
مقابل را مجبور به عقب نشینی کند در حالی که طرف مقابل 
ایستادگی بیشتری از خود نشان می دهد. این فرایند به یک 
خود تخریبی بزرگ انجامیده که هر روز عمیق تر و گسترده تر 
می شود. بدون شک  بزرگ ترین بازنده این میدان اوکراین 
است که در میانه جنگ بزرگان، خود را به زمین سوخته 
تبدیل کرد، اما روسیه و سپس اروپا شکست خوردگان بعدی 
این نبرد اراده ها هستند، اگرچه آمریکا با توجه به دور بودن 
از میدان نبرد، خود را برنده این نزاع می داند؛ بازیگری موثر 
در وضعیت بازار جدید نفت و گاز، تضعیف همزمان روسیه و 
اتحادیه اروپا، نزدیک ساختن اروپا و ناتو به خود و... نفع هایی 
ــی آورد. اگرچه  این  است که آمریکا از این نبرد به دست م
ریسک را هم باید بپذیرد که این میزان از مداخله قطعا قدرت 
های شرقی به ویژه چین را  که منافع حداقلی از این منازعه را 
دارد به این صرافت خواهد انداخت که نفر بعدی او خواهد 
بود، بنابراین به احتمال قوی شاهد بروز جدی تر اتحادهای 
شرقی علیه توسعه طلبی آمریکا خواهیم بود. باید صبر کرد و 
دید در این جنگ اراده ها کدام طرف امکان ایستادگی بیشتر 

را خواهد داشت؟

یادداشت روز
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کشتی آزاد با 7 مدال و مقام تیمی نایب قهرمانی  جهان  به کار خود پایان داد

اشک ها و لبخندها در بلگراد
تیم  کـــه  شــبــی  در 
ــران با  کشتی آزاد ای
7 مــدال به کــار خود 
ــان داد رحــمــان  ــای پ
عموزاد کولاک به پا 
کــرد و طــلایــی شد. 
رحــمــان عــمــوزاد که 
عنوان  کسب  از  بعد 
فنی ترین کشتی گیر 
ــوان جـــهـــان،  ــ ــوج ــ ن
ــان  ــمـ ــوان »رحـ ــ ــن ــ ع
بی رحم« را از اتحادیه 

جهانی گرفته بود، در دومین حضورش 
ــا درخــشــش  در مــســابــقــات جــهــانــی ب
خیره کننده به مرحله فینال رسید و 
جان  پایانی،  مبارزه  در  گذشته  شب 
دیاکومیهالیس آمریکایی را با نتیجه ای 
درخشان شکست داد و طلایی شد. 
رحمان که برخلاف این لقبش پسری 
مهربان و آرام در بیرون تشک کشتی 
است  در مبارزه های قبلی نیز  خیلی 
هجومی ظاهر شده بــود، درحالی که 
داشت  بالایی  سرعت  فینال  مــبــارزه 
کشتی گیر آمریکایی اقدام به زیرگیری 
کرد و درحالی که رحمان هم رو کرده 
بود داوران نتیجه کشتی را 4-2 اعلام 
باعث  آمریکا  مربی  چلنج  که  کردند 
تغییر نتیجه و تبدیل آن به 8-6 به سود 
در  هیجان  شـــد.اوج  دیاکومیهالیس 
این دیدار فینال  جایی بود که عموزاد 
اقــدام به زیرگیری کرد و نتیجه 8-8 
شــد. کشتی با همین نتیجه در وقت 
اول تمام شد. در وقت دوم هم رحمان 
عموزاد حریف آمریکایی را در بیرون 
از تشک بیرون کرد و یک امتیاز دیگر 
به دست آورد. زیرگیری های  ویرانگر 
کشتی گیر کشورمان همچنان ادامه 
داشت و رحمان 13-8  از حریف برد 
و ایران را صاحب مدال طلای دیگری 
کرد. پیروزی دلچسب رحمان عموزاد 
در فضای مجازی نیز بازتاب گسترده ای 

داشت و کاربران که طی آن روزها به واسطه 
اخبار تلخ  حال وروز خوشی نداشتند  به ابراز 
شادی و شعف پرداختند .کاربری نوشت: 
»طلا به بعضی ورزشکارها میاد، اصلا فقط 
مــدال طــلا بــرازنــده شــون هست. رحمان 
عموزاد جزو همین هاست. واقعا بی رحمانه 
و جذاب کشتی می گیره...«کاربر دیگری 
حس  چه  عموزاد  رحمان  نوشت:»کشتی 
خوبی داشت؛ با اقتدار و پرصلابت« کاربر 
رحمان  کشتی  در  مهمی  نکته  به  دیگری 
توجه کرده و در توئیتر نوشت:»همین حالا 
در شروع دوران قهرمانی باید یه مربی دلسوز 
به رحمان عموزاد بگه که بــرای بزرگی تو 
کشتی مهم تر از این که 11 امتیاز بگیری 
که  کلیدی  نکته  و  نــدی  امتیاز   8 که  اینه 
یه  نکنی  کنترل  رو  ات  برانگیختگی  اگــر 
نفر پیدا  می شه نمی ذاره از روی پل فرار 
کنی ، تبریک بهت بی رحم« کاربر دیگری  
نیز این گونه خوشحالی خــودش را نشان 
داد :» نام: رحمان عموزاد.لقب:  رحمان 
ــدن نتیجه  ــردان ــرگ ــی رحــم.تــخــصــص: ب ب
مسابقه کشتی با شجاعت و جسارت و شاد 
ــن در حالی اســت که  ــران«ای ــردن یــک ای ک
دقایقی قبل از توفان رحمان ، رضا اطری 
61 کیلوگرم تیم کشتی آزاد در  در  وزن 
دیدار فینال رقابت های قهرمانی جهان با 
شکست عجیب 10 بر صفر مقابل هیگوچی 
کشتی گیر ژاپنی نایب قهرمان المپیک و 
قهرمان جهان   به مدال نقره قناعت کرد. 

ــدی کــه  ــعـ ــرت بـ ــسـ حـ
ــب گــذشــتــه آه همه  ش
فنی  ضربه  درآورد  را 
محمدحسین  شـــدن 
ــان بــــود که  ــدی ــم ــح م
ــک مـــدال بــرنــز را از  ی
دست تیم کشتی آزاد 
محمدحسین  ــرانــد.  پ
مــحــمــدیــان در دیـــدار 
رده بـــنـــدی وزن ۹7 
ــل  ــاب ــق ــرم م ــوگـ ــلـ ــیـ کـ
مگومدوف از آذربایجان  
این  در  محمدیان  رفــت.  تشک  روی 
کشتی  پرانتقاد با نتیجه 6بر4 ضربه 

فنی شد و نتوانست به مدال برسد. 

نایب قهرمانی تیم ایران در کشتی     
آزاد

فرنگی  کشتی  مسابقات  که  هرچند 
امسال گلایه های زیادی داشت و توقع 
مــردم را بر طــرف نکرد امــا آزادکـــاران 
7 مــدال، نایب  کشورمان با مجموع 
قهرمان جهان شدند. در رقابت های 
محمدرضا  فرنگی  کشتی  ملی  تیم 
امین  کیلوگرم،   67 وزن  در  گــرایــی 
مــیــرزازاده در وزن 130 کیلوگرم به 
مــدال نقره و محمدهادی ســاروی در 
وزن ۹7 کیلوگرم به مدال برنز دست 
یافتند و شاگردان محمد بنا در سکوی 
که  ای  رتبه  ایستادند.  جهان  چهارم 
حرف و حدیث هایی درباره رفتن محمد 
بنا از تیم ملی کشتی فرنگی به وجود 
آورد. اما شب گذشته تیم ملی کشتی 
آزاد ایران در پایان رقابت های جهانی 
2020 صربستان به 7 مدال رسید و  
بعد از آمریکا در رده دوم قرار گرفت و 
نایب قهرمان شد. کامران قاسم پور، 
ــلا، حسن  ــوزاد، مــدال ط ــم رحــمــان ع
یــزدانــی، محمد نخودی، رضــا اطری 
مدال نقره و امیرحسین زارع  ویونس 

امامی هم مدال برنز گرفتند.

تغییر قیمت مرغ در راه است!
پس از زمزمه ها از تغییر قیمت مرغ و تخم مرغ، مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی 

از زمان اعلام نرخ جدید مرغ خبر داد، مرغ چند خواهد شد؟

همان طور که انتظار 
مـــی رفـــت و زمــزمــه 
هایی درباره افزایش 
قــیــمــت مـــرغ دســت 
ــی شد  ــه دســــت مـ بـ
بـــالاخـــره خــبــرهــای 
رسمی از تغییر قیمت 
مرغ در آینده نزدیک 
چند  ــد.   ــ ش منتشر 
ــود  ــی ش ــه ای م ــت ــف ه
که قیمت مرغ فراتر 
از نــرخ مصوب رفته 

ــزار تومان  و در مغازه ها بیش از60هـ
فروخته می شود. فعالان صنعت طیور 
مرغ  فعلی  مصوب  قیمت  می گویند 
برای تولیدکنندگان مناسب نیست. 
زیرا قیمت تمام شده تولید بالاست و 
پایان شهریور نرخ مصوب  تا  احتمالا 

اصلاح شود.
بـــــراســـــاس گـــــــــزارش هــــایــــی از 
خـــرده فـــروشـــی هـــای شــهــر تــهــران و 
شهرستان ها، قیمت هر کیلو مرغ گرم 
ــزار تومان  کامل به حــدود 60 تا 65ه
رسیده اســت. ایــن در حالی اســت که 
قیمت مصوب مرغ گرم به ازای هر کیلو 
5۹هزار و 800تومان است. قیمت مرغ 
قطعه شده و بسته بندی هم در برخی 
فروشگاه ها بیشتر از نرخ های اعلام 
شــده فروخته می شد امــا روز گذشته  
مدیرعامل اتحادیه مرغداران گوشتی، 

از زمان اعلام نرخ جدید مرغ خبر داد که بنابر 
وعده مسئولان جهاد کشاورزی، نرخ جدید 
مرغ در کشور تا پایان شهریور اصلاح و ابلاغ 
می شود . آن طور که  حبیب اسداله نژاد گفته 
است قیمت کنونی هر کیلو مرغ زنده 41 تا 
42 هزار تومان و مرغ گرم 60 هزار تومان 
است. به گفته او، با توجه به کاهش محسوس 
تقاضا نسبت به سال گذشته در بازار، تولید 
هم کاهش یافته اما هم اکنون تعادل نسبی 

میان عرضه و تقاضا برقرار است.
آن طور که مدیرعامل اتحادیه مرغداران 
گوشتی گفته  طی ماه های اخیر مرغداران 
در برخی روزها به ازای فروش هر کیلو مرغ 
15 تا 20 هزار تومان متضرر شدند که طبق 
وعــده مسئولان نــرخ مــرغ تا پایان شهریور 
اصلاح و ابلاغ شود.  بنابر آمار ماه گذشته 
۹2 میلیون و 500 هزار قطعه جوجه ریزی 
صورت گرفت که براساس مجوزهای صادر 

ــون 71  ــنـ ــاکـ ــده تـ ــ شـ
جوجه  قطعه  میلیون 
ریزی شده است. پیش 
بینی می شود که میزان 
تولید در شهریور نسبت 
کمتر  گذشته  مــاه  ــه  ب

باشد.

 قیمت جدید مرغ     
چقدر خواهد بود؟

بنابر گفته اسداله نژاد، 
ــش  ــزای ــه بـــه اف ــوج بـــا ت
هزینه های تولید نرخ مرغ زنده بالای 50 
هزار تومان است که براین اساس مرغ 
گرم در بازار 73 تا 74 هزار تومان خواهد 
بــود. در شرایط کنونی قیمت هر کیلو 
مرغ با نرخ تمام شده 7 تا 10 هزار تومان 
اختلاف دارد. آن طور که اقتصادنیوز 
میلیون   123 اردیبهشت  در  نوشته  
قطعه و خرداد 108 میلیون قطعه جوجه 
ریزی صورت گرفته است، میزان جوجه 
ریزی در ماه های مرداد و شهریور بیانگر 
کاهش حدود 30 درصدی تولید است 
که این موضوع هشدار جدی برای امنیت 
غذایی و به خطر افتادن تولید به شمار 
می رود. البته به گفته برخی کارشناسان 
و کاربران فضای مجازی این کاهش در 
جوجه ریزی و تولید مرغ صرفا به خاطر 
فشار بــرای قبول افزایش قیمت های 

رسمی است.


